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    Lærerik dag for Kronprinsen på TCMION; – TCM er uovertruffen!Videreutvikler det tette samarbeidet med amerikanske teknologileverandørerTCM-sjefen til ordførere i Nordhordland: «Yes, we can!»InnoSepra gjør fremskritt med effektive løsninger for karbonfangstTCM har en nøkkelrolle i AURORA-prosjektetTre nye stillinger på TCM
    
        
            
                
                    Lærerik dag for Kronprinsen på TCM– Besøket her på TCM har vært svært interessant og lærerikt. Tusen takk for gode presentasjoner og omvisning, og lykke til videre i det viktige arbeidet.ION; – TCM er uovertruffen!– Så langt jeg vet, er TCM uovertruffen i verden når det gjelder testing av teknologier for karbonfangst. Uten TCM ville ikke ION hatt den modne teknologien vi har i dag. Vi er svært fornøyde med resultatene vi har oppnådd på Mongstad i løpet av vinteren.Videreutvikler det tette samarbeidet med amerikanske teknologileverandørerTCM hadde gleden av å ta imot en delegasjon fra USA  med representanter fra NETL og det amerikanske energidepartementet (DOE) i slutten av 2023. Dette har resultert i en artikkel i NETLs nyhetsbrev.

TCM-sjefen til ordførere i Nordhordland: «Yes, we can!»– Verden trenger sårt kostnadseffektive teknologier for fangst av CO2. Kan vi i lille Norge spille en rolle i å fremskaffe disse? Kan vi bidra til å løse klimakrisen? Yes, we can!InnoSepra gjør fremskritt med effektive løsninger for karbonfangstInnoSepra, ledet av Dr. Ravi Jain, har som mål å utvikle rene energiteknologier skreddersydd for ulike sluttbrukere.TCM har en nøkkelrolle i AURORA-prosjektetTCM deltar aktivt i et felles europeisk prosjekt for å utvikle CESAR1 som solvent (løsningsmiddel) for karbonfangst i industrien.Tre nye stillinger på TCMTCM ønsker å rekruttere inn til tre nye stillinger. Vi håper kanskje du er en av våre nye kollegaer. Søknadsfristen er 28. februar.                
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                            TCM sin kjernevirksomhet

Vi tester ulike teknologier for CO2-fangst og tilbyr rådgivningstjenester til globale prosjekter for karbonfangst og -lagring. Vi spiller en viktig rolle i global utbredelse av karbonfangst og -lagring.
                        

                                    

            

        

                    
                
                    
                        
                            
                                Vår læring deles                            
                            
                                Technology Centre Mongstad (TCM) har publisert over 60 vitenskapelige artikler og flere vil komme i den nærmeste framtid.

Vi har opparbeidet oss en unik kompetanse om det å drifte et CO2-fangstanlegg som vi nå deler.

                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                

            

                    
                
                    
                        
                            
                                Rådgivnings-tjenester                            
                            
                                TCM har opparbeidet enestående kunnskap om teknologier for karbonfangst som vi ønsker å dele med utviklere av prosjekter innen karbonfangst og -lagring.

Vi utvider våre globale rådgivningstjenester.
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        Teknologisenter Mongstad (TCM) er verdens største og mest fleksible anlegg for testing og forbedring av teknologier for CO2-fangst.


        
            
                Kontakt oss


                        E-post: post@tcmda.com
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